
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS 
Secretaria Municipal de  

 
 

PORTARIA Nº              /                    / 
 

No uso de suas atribuições legais,   
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE   
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - DESIGNAR como Gerente/Fiscais/Suplentes do contrato abaixo descriminado, para 
realizar a fiscalização e acompanhamento da execução, a saber: 
 

Nº CONTRATO  
Nº PROCESSO  
TIPO CONTRATO  
CPF/CNPJ  
CONTRATADO  
OBJETO DO 
CONTRATO 

 

VALOR R$  
DATA 
ASSINATURA 

 

INÍCIO 
EXECUÇÃO 

 

TÉRMINO 
EXECUÇÃO 

 

ATO DE ORIGEM  
 

SERVIDOR MATRÍCULA CPF FUNÇÃO 
   GERENTE FISCAL 
   FISCAL 
   FISCAL 
   SUPLENTE 
   SUPLENTE 

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

                         Duque de Caxias,  
 
 

 


	N CONTRATO: 
	N PROCESSO: 
	TIPO CONTRATO: 
	CPFCNPJ: 
	CONTRATADO: 
	OBJETO DO CONTRATO: 
	VALOR R: 
	DATA ASSINATURA: 
	INÍCIO EXECUÇÃO: 
	TÉRMINO EXECUÇÃO: 
	ATO DE ORIGEM: 
	SERVIDORRow1: 
	MATRÍCULARow1: 
	CPFRow1: 
	SERVIDORRow2: 
	MATRÍCULARow2: 
	CPFRow2: 
	SERVIDORRow3: 
	MATRÍCULARow3: 
	CPFRow3: 
	SERVIDORRow4: 
	MATRÍCULARow4: 
	CPFRow4: 
	SERVIDORRow5: 
	MATRÍCULARow5: 
	CPFRow5: 
	Texto2: 
	Texto3: 
	Texto4: 
	Texto5: 
	Texto6: 
	Texto8: 
	Texto1: 


